Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Кутишинская СОШ»

Приказ №466 от 22.05.2017г.
О создании в МКОУ «Кутишинская СОШ» Службы школьной медиации

В связи с приказом №49 0 0  Администрации МР «Левашинский район» от 19.05.2017г.и в
рамках реализации национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы,
утвержденного распоряжением Правительства РФ от 15.10.2016г. №1916-р и в целях
своевременного реагирования на споры, конфликты.противоправное поведение или
правонарушение несовершеннолетних

Приказываю:
1. Создать в МКОУ «Кутишинская СОШ» школьную Службу медиации.
2. Сформировать школьную Службу медиации в следующем составе:

руководитель и координатор- зам.дир.по ВР Дациева П.М.
3. Утвердить список членов школьной Службы медиации в следующем составе:
Гаджиева М.С.-психолог-педагог
Шейхов Г.Н.- соцпедагог
Магмедсаидова С.О.- родительница
Бутушев Рамазан - ученик 1 Об класса
4. Утвердить положение о школьной Службе медиации.
5.Утвердить план работы школьной Службы медиации .
6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Приказ №49 ОО Администрации МР «Левашинский район»от 19.05.2017г.

С приказшуьаа*щкрмлены:

тишинская СОШ»

Л
/М.А.Г аджиев/